
Nr. Emri dhe mbiemri Drejtimi Pikët

1 Elina Shala MEK 68

2 Trendelina Morina MEK 51

3 Lejla Maliqi KOM 49

4 Besnik Hoti MEK 47

5 Arbër Breznica TER 45

6 Vleron Gashi KOM 43

7 Toklir Zyba TER 42

8 Valton Buleshkaj TER 42

9 Flamur Sejdiu DIA 41

10 Shqipdon Zeqiri DIA 41

11 Imer Shoshi TER 40

12 Valmir Bajrami MEK 40

13 Faton Ademaj DIA 40

14 Olta Meka TER 40

15 Tahir Haxhijaj MEK 40

16 Hamit Muslija MEK 40

17 Albin Kastrati TER 40

18 Alfred Vrellaku KOM 40

19 Arjanit Tafilaj KOM 40

20 Laura Tahiri IIM 40

21 Azem Seta PA 40

22 Fiqirije Cenaj KOM 40

LAJMËRIM

Lajmërohen studentët e FIM-së se në provimin me 

shkrim nga Matematika II të mbajtur me 27.06.2022 

e kanë kaluar kandidatët:

Konsultimet për pjesën me shkrim mbahen me datën 

1.07.2022 në ora 13:00 në sallën 414. Pjesa teorike 

mbahet me 4.07.2022 në ora 16:00.

Profesori i lëndës:

Prof. Asoc. Dr Fitore Abdullahu


